He therefore first pleads: "Si ex hoc loquendi formula numerus et natura Dei venanda et colligenda est, dicimus primo, Non plus esse Trinitariis in hoc dicto ad tres Deitatis personas stabiliendas præsidii, quam gentibus et omnibus idololatriis, ad sua multiplicia et numero carentia numina confirmandum. Illud enim 'Faciamus ad nostram,' etc., tam potest ad decem, centum, mille, quam ad tria referri, neque quidquam est futilius et ineptius quam sic argumentari. Hic dicuntur esse multi; ergo sunt tres, nam possunt esse viginti, triginta, quinquaginta, etc. Ergo siquid roboris

in hoc argumento est, hoc tantum concludit Deos esse multos. Absit autem a nobis, certe abest a Mose ista prophanitas, ut multitudinem deorum, sacrarum literarum testimonio introducamus aut stabiliamus."

But these things are sophistical and vain. The unity of the divine nature is always supposed in our disquisitions concerning the persons subsisting therein. And this is so clearly and positively asserted in the Scripture, particularly by Moses, Deut. 6:4, besides that any apprehensions to the contrary are directly repugnant unto the light of nature, that no expressions can be observed to give the least countenance unto any other notion without ascribing direct contradictions unto it; which, if certain and evident, were a sufficient ground to reject the whole. No pretence, therefore, unto any imagination of a plurality of Gods can be made use of from these words. And the whole remaining sophistry of this exception lies in a supposition that we plead for three distinct persons in the Trinity from this place; which is false. That there is a plurality of subsistences in the divine nature we plead from hence; that these are three, neither more nor less, we prove from other places of Scripture without number. Many of these I have elsewhere vindicated from the exceptions of these men. Without a supposition of this plurality of persons, we say no tolerable account can be given of the reason of this assertion by them who acknowledge the unity of the divine nature; and we design no more but that therein there is mutual counsel,—which without a distinction of persons cannot be fancied. This whole pretence, therefore, founded on a vain and false supposition, that this testimony is used to prove a certain number of persons in the Deity, is altogether vain and frivolous.

He adds, "Secundo illud quodque hic perpendendum est, quod ex his Mosis verbis, non sequitur hoc, Deum, qui dixit 'Faciamus,' fuisse multiplicem, sive non unum fuisse locutum, sed hoc tantum, hæc verba prolata coram pluribus. Unus ergo erat qui loquebatur, sed loquebatur præsentibus aliis. Hinc autem non immediate sequitur creatores hominis fuisse multos. Nam ad hanc conclusionem pluribus adhuc consequentiis opus est. Nimirum quærendum statim est, quinam illi fuerint, quos Deus allocutus est. Deinde creaturæ, an increati? Tum an illi quoque æqualiter cum Deo operati sint in formatione hominis."